Markkinariskiä hallitaan hallituksen vahvistaman

strategian ja konservatiivisen riskinottohalukkuuden
mukaisesti. Markkinariskikeskittymistä sekä

omaisuusluokkakohtaista riskiä hallitaan vaihteluväli- ja

vastapuolilimiiteillä. Limiittejä seurataan ja raportoidaan
aktiivisesti.

7.1 Korkoriski

Yhtiön kohtaamaa korkoriskiä mitataan ja mallinnetaan

korkokate- sekä nykyarvolaskennan avulla.

Vuoden 2021 osalta koronapandemian vaikutukset

korkoriskiin ovat säilyneet maltillisina. Yhtiön taseen

rakenteen johdosta korkokate kasvaa korkojen
noustessa ja samaan aikaan korkojen laskun

vaikutukset ovat rajalliset. Yhtiö seuraa

korkoherkkyyksiä jatkuvasti ja tarpeen vaatiessa yhtiöllä
on valmius avata uusia suojauspositioita.

Rahoitustaseen korkoriski muodostaa enemmistön
yhtiön korkoriskistä. Korkoriskiä muodostuu eroista

varojen ja velkojen korkotasoissa sekä maturiteeteissa.

Lisäksi markkinakorot vaikuttavat sijoitussalkun
arvopapereiden markkinahintoihin. Korkoriskin määrää

raportoidaan säännöllisesti hallitukselle, joka on

asettanut korkoriskille erilliset seurantalimiitit sekä

enimmäismäärän.

Yhtiön korkoherkkyys 1 % koron muutokselle

Korkokate (NII) (milj. euroa) 31.12.2021 31.12.2020

+100bps 11,7 9,3

-100bps -4,5 -4,22

Nykyarvolaskenta (NPV) (milj. euroa) 31.12.2021 31.12.2020

+100bps 5,8 15,1

-100bps 3,8 -3,6

Nykyarvolaskennassa tutkitaan tase-erien nettoarvon

muutoksia korkotason muuttuessa niiden jäljellä olevan

elinajan aikana. Tuloihin perustuva analyysi mittaa
korkoliikkeistä johtuvaa tulevan odotettavissa olevan

kannattavuuden vaihtelua eri skenaarioissa.

Korkoriskiä seurataan esimerkiksi mittaamalla muutosta

korkoherkkien instrumenttien nettonykyarvoissa eri

korkotasoilla. Yhtiö käyttää korkoriskin mittaamisessa
taseanalyysia, joka mittaa termiinikorkojen yhden (1) ja

kahden (2) prosenttiyksikön muutosten vaikutusta

tulevien 1–48 kuukauden korkokatteen ennustukseen.
Korkoriskiä mitataan myös useammalla muulla eri